

Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 91 83 98

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Michael Brogaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3

Hareskov

3500 Værløse

CVR-nr.: 30 91 83 98

Stiftet: 19. oktober 2007

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Brogaard Kristensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.890 kr. mod 716.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.280.013 kr. mod 1.241.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-52.890	716.457
Andre finansielle indtægter	187.985	694.159
Øvrige finansielle omkostninger	-1.415.108	-4.585
Resultat før skat	-1.280.013	1.406.031
Skat af årets resultat	0	-164.450
Årets resultat	-1.280.013	1.241.581
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.127.181
Disponeret fra overført resultat	-3.330.013	0
Disponeret i alt	-1.280.013	1.241.581

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	65.356	0
Andre tilgodehavender	8	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.364</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	7.072.266	9.186.836
Værdipapirer i alt	<u>7.072.266</u>	<u>9.186.836</u>
Likvide beholdninger	<u>198.210</u>	<u>12.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.335.840</u>	<u>9.199.489</u>
Aktiver i alt	<u>7.335.840</u>	<u>9.199.489</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.502.090	8.832.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.327.090</u>	<u>9.071.504</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	0	119.135
Anden gæld	0	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>127.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>127.985</u>
Passiver i alt	<u>7.335.840</u>	<u>9.199.489</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.832.103	114.400	9.071.503
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.330.013	1.700.000	-1.630.013
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.000	0	-350.000
	125.000	5.502.090	1.700.000	7.327.090

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>7.072.265</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.409.637</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2022.
